
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                  
      

 
 
 

      
 
 
     

 
Vi inviterer til den 19. utgaven av AURDALSÅSEN OPEN i golf for hyttefolket i Aurdalsåsen. 
 
Turneringen er åpen for alle, store som små. Du må kunne spille golf, ha hytte i Aurdalsåsen 
eller være gjester hos noen der. 
Målsetningen er at arrangementet skal være sosialt og hyggelig, og at vi møter gamle og nye 
venner på Aurdalsåsen. Vi setter sammen trivelige og jevne flight’er. 
 
NB! I år, blir det som tidligere, bankett med premieutdeling på Fjellparken Cafe/Pizza. 
Marit åpner igjen for oss! 
 
Det spilles 18 hull Texas Scramble turnering, med Shotgun Start. Dvs. at alle starter 
samtidig på banens forskjellige hull.  
 
Det er ofte flere påmeldte enn det er plass til. Prinsippet «først til mølla» gjelder.  
 
NB! I år må den offisielle påmeldingen til turneringen gjøres direkte i golfbox via 
denne linken:  https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4166504 

 
 
Det åpnes for påmelding fom fredag 8.september kl. 12:00. 
 
Program fredag 6.10: 
Kl. 09.30 - 10.00      Oppvarming og registrering av fremmøtte + betaling av GF/startavgift 
Kl. 10.00 Felles orientering med tildeling av flight’er 
Kl. 10.30           Tee off på Valdres Golfklubb hull 1 - 9.  
 NB! Ved nattefrost kan starten bli noe forsinket 
 NB! Score føres direkte i golfbox (husk mobiltelefon) 
Kl. 19:00  =>  Premieutdeling på Fjellparken Cafe/Pizza 

 
 
Greenfee + startavgift (til premier) betales direkte til Valdres Golfklubb i klubbhuset før start.  
Greenfee voksen kr. 400,- og junior kr. 200,- (18 år og yngre) + kr. 100,- i startavgift. 
 
 
Dersom noen flere ønsker å bidra med premier så mottas dette med stor takk!! 
Kontakt Tor Bergan på mob: 907 80 452 / mail: toberga@online.no  
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I en påfølgende e-post til alle påmeldte, vil vi be om en bindende påmelding med 
forhåndsbetaling til premieutdeling på Fjellparken Cafe/Pizza. Der blir det en rikelig 
«pizza-buffet» og alle kjøper selv det de vil drikke. Her er alle velkommen, også gjester / 
familiemedlemmer som ikke deltok i turneringen. 
 
 
VIKTIG! Vi gjør oppmerksom på at sene avmeldinger eller at noen ikke møter opp, skaper 
masse unødvendig ekstra arbeid – da hele turneringsoppsettet må endres. 
 
 
Hilsen Arr.kom. v/ Birte, Tor, Snorre, Peder og Anders. 
 
  
 

Velkommen til Aurdalsåsens store høstbegivenhet: 
 

 
 
 
 
Linker: 
Valdres Golfklubb:  www.valdres-golf.no     
Aurdal Fjellpark:  www.aurdal-fjellpark.no  
Danebu Kongsgaard:  www.danebu.no    
Aurdal i Valdres:  www.aurdal.no       

                            
 
 
Våre Sponsorer: 
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